
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 9 общеразвивающего вида с приоритетным  

осуществлением деятельности по познавательно-речевому  

развитию детей Красносельского района Санкт-Петербурга  

(ГБДОУ детский сад № 9 Красносельского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023                                               № 19/1-А 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

по противодействию коррупции 

 

          В соответствии с Распоряжением Комитета по вопросам законности правопорядка                                          

и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций                                       

по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции                                  

в государственном учреждении Санкт-Петербурга» (государственном унитарном предприятии 

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти                         

Санкт-Петербурга  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Внести изменения в постоянно действующую Комиссию по противодействию коррупции 

ГБДОУ детского сада № 9 Красносельского района Санкт-Петербурга (далее – Комиссия)  

с 09.01.2023 в составе: 

Председатель Комиссии – Толстых Н.Н., заведующий; 

Заместитель председателя – Абрамова А.С., заведующий хозяйством; 

Члены комиссии: 

   1) Орлова Ю.Ю. - заместитель заведующего по образовательной работе; 

2) Дерновая Л.А. - экономист; 

3) Румянцева А.Н. - представитель родительского комитета; 

4) Представитель Отдела образования администрации Красносельского района 

Санкт-Петербурга (по согласованию) 

          Ответственный секретарь Комиссии – Сильченкова И.А., секретарь заведующего. 

         2. Комиссии проводить предупреждение коррупционных правонарушений организация 

выявления и устранения в ДОУ причин и условий, порождающих коррупцию; обеспечивать 

защиту прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных                                    

с коррупцией; участвовать в пределах своих полномочий в реализации мероприятий, 

направленных на противодействие коррупции в ДОУ. 

         3. Решение Комиссии оформлять протоколом. 

         4. Признать утратившим силу с 09.01.2023 пункт 1 приказа от 18.04.2022 №42/3-А                                       

«О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции» 

         5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                 Н.Н.Толстых                                                                                                                                                                                                                            
 


